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EDUSTAJISTON LOKAKUUN KOKOUS 
 
Aika:  28.10.2020 klo 18.15 
 
Paikka: Turku-sali, Yo-talo A, 20500 Turku  
 (etänä, läsnäolo-oikeutetuille toimitetaan osallistumislinkki edustajiston  
 sähköpostilistan kautta) 
 
 

Esityslista 
 
 
90 
Kokouksen avaaminen 
 
 
91 
Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
 Kutsu edustajiston kokoukseen on toimitettava sähköisesti kaikille edustajiston jä-

senille ja kokouksesta on ilmoitettava ylioppilaskunnan virallisella ilmoitustaululla 
vähintään seitsemän (7) päivää ennen kokousta. Kutsussa on mainittava kokouk-
sessa esille tulevat asiat. Edustajisto voi kahden kolmasosan (2/3) äänten enemmis-
töllä ottaa käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu. 

 
 Edustajisto on päätösvaltainen, kun vähintään kaksikymmentäyksi (21) jäsentä ja 

puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja on läsnä. (TYYn säännöt, 9 §) 
 
 
92 
Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden kutsuminen 
 
Esitys: 
 Puheenjohtaja kutsuu kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat samalla äänten-

laskijoina. Heidän lisäkseen kutsutaan yksi henkilö ääntenlaskijaksi. 
 
 
93 
Ilmoitusasiat 
 

Marraskuu 
- Edustajiston juhlakokous ma 9.11. 
- SYL:n liittokokous 12.-13.11. 
- OLL:n liittokokous 18.-19.11. 
- Edustajiston kokous ke 25.11. klo 18.15 (Turku-sali, Yo-talo A) 
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94 
Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi 
 
 
95 
Hallituksen ja taloustoimikunnan kyselytunti 
 
 
96 
Lähetekeskustelu toimintasuunnitelmasta ja tavoiteohjelmasta 
   
Liite 1 Hallituksen esitys vuosien 2021 2023 toimintasuunnitelmaksi ja tavoiteohjelmaksi

  
 Hallitus ja henkilöstö ovat valmistelleet ylioppilaskunnalle toimintasuunnitelman 

ja tavoiteohjelman vuosille 2021 2023. Toimintasuunnitelman ja tavoiteohjelman 
tarkoitus on ohjata ylioppilaskunnan toimintaa lyhyellä ja keskipitkällä aikavälillä, 
sekä lisätä vaikuttamistyön pitkäjänteistä suunnittelua. Tavoiteohjelman tavoittei-
den toteuttamista seurataan vuosittain ohjelman päivityksen yhteydessä.              

  
 Tämän vuoden toimintasuunnitelmaa voi tutustua osoitteessa 

https://www.tyy.fi/sites/default/files/tyyn_vuosien_2020-2022_toimintasuunni-
telma_ja_tavoiteohjelma.pdf. 

   
 Hallitus valmistelee lähetekeskustelun pohjalta muutokset toimintasuunnitelmaan 

ja tavoiteohjelmaan. Toimintasuunnitelma ja tavoiteohjelma hyväksytään edusta-
jiston marraskuun kokouksessa. 

 
Hallitus esittää: 
      
 Edustajisto käy lähetekeskustelun vuosien 2021 2023 toimintasuunnitelmasta ja ta-

voiteohjelmasta. 
 
 
97 
Lähetekeskustelun TYYn keskipitkän aikavälin taloussuunnitelmasta 
 
Liite 2 Taloustoimikunnan esitys lähetekeskusteluun keskipitkän aikavälin taloussuunni-

telmaksi (KTS) 
Liite 3 Taloustoimikunnan esitys lähetekeskusteluun keskipitkän aikavälin taloussuunni-

telmaksi (KTS) VE2  
 
 Taloustoimikunta on valmistellut TYYn keskipitkän aikavälin taloussuunnitelmaa 

vuosille 2021 2023. Taloustoimikunta on käyttänyt valmistelutyössä apunaan asi-
antuntijaroolissa ylioppilaskunnan työntekijöitä ja hallituksen jäseniä sekä muita 
luottamustehtävissä toimivia. 

 
 Osana valmistelua taloustoimikunta on keskustellut talousarvion esittämistavan 

muuttamisesta huoneistomenojen osalta. Vaihtoehtoinen esittämistapa on esitelty 

https://www.tyy.fi/sites/default/files/tyyn_vuosien_2020-2022_toimintasuunnitelma_ja_tavoiteohjelma.pdf
https://www.tyy.fi/sites/default/files/tyyn_vuosien_2020-2022_toimintasuunnitelma_ja_tavoiteohjelma.pdf
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liitteessä 3: Taloustoimikunnan esitys lähetekeskusteluun keskipitkän aikavälin ta-
loussuunnitelmaksi (KTS) VE2. 

 
 Talousarvio vuodelle 2021 hyväksytään osana keskipitkän aikavälin taloussuunni-

telmaa edustajiston marraskuun kokouksessa hallituksen esityksestä. 
 
Hallitus esittää: 
 
 Edustajisto käy lähetekeskustelun TYYn keskipitkän aikavälin taloussuunnitel-

masta. 
 
 
98 
Lähetekeskustelu TYYn yhdenvertaisuusohjelmasta 
 
Liite 4 TYYn yhdenvertaisuusohjelma lähetekeskusteluun  
 
 TYYn yhdenvertaisuusohjelman nykyinen kausi 2017 2020 on päättymässä. TYYn 

sosiaalipoliittinen sektori on valmistellut päivitetyn yhdenvertaisuusohjelman vuo-
sille 2021 2024 edustajiston lähetekeskusteluun. Yhdenvertaisuusohjelma ohjaa 
TYYn yhdenvertaisuustyötä ja ohjelman pohjalta päivitetään TYYn järjestöille suun-
nattu yhdenvertaisuusopas. 

 
Hallitus esittää: 
 
 Edustajisto käy lähetekeskustelun TYYn yhdenvertaisuusohjelmasta. 
 
 
99 
TYYn ekologisen kestävyyden ohjelman hyväksyminen 
 
Liite 5 TYYn ekologisen kestävyyden ohjelma  
 
 Edustajisto on hyväksynyt 28.9.2016 TYYn ympäristöohjelman. Hallitus on valmis-

tellut päivityksen ohjelmaan, jota on muokattu edustajiston käymän lähetekeskus-
telun pohjalta. Päivitetyn dokumentin nimeksi on ehdotettu TYYn ekologisen kes-
tävyyden ohjelmaa. 

 
Hallitus esittää: 
 
 Edustajisto hyväksyy TYYn ekologisen kestävyyden ohjelman. 
 
 
 
100 
Muut esille tulevat asiat 
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101 
Kokouksen päättäminen 
 
 
 
 
 
Tervetuloa kokoukseen, 
 
  
 
 
 Nelli Mäkitalo   Petra Peltonen 
 edustajiston puheenjohtaja  pääsihteeri 
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